
Matematický KLOKAN 2025
matematickyklokan.upol.cz

karta odpovědí kat.

Jméno řešitele

Třída
Limit:

60/75 minut

Hodnocení

opravovatele
bodů

Odpověď

(nejvýše jedna)

Chyba

(oprava)

Úlohy za 3 body

A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Úlohy za 4 body

A B C D E

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Úlohy za 5 bodů

A B C D E

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.



Matematický KLOKAN 2025
matematickyklokan.upol.cz

karta odpovědí kat. Klokánek

Jméno řešitele

Třída
Limit:

60 minut

Hodnocení

opravovatele
bodů

Odpověď

(nejvýše jedna)

Chyba

(oprava)

Úlohy za 3 body

A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Úlohy za 4 body

A B C D E

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Úlohy za 5 bodů

A B C D E

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.



Matematický KLOKAN 2025
matematickyklokan.upol.cz

karta odpovědí kat. Benjamín

Jméno řešitele

Třída
Limit:

60 minut

Hodnocení

opravovatele
bodů

Odpověď

(nejvýše jedna)

Chyba

(oprava)

Úlohy za 3 body

A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Úlohy za 4 body

A B C D E

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Úlohy za 5 bodů

A B C D E

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.



Matematický KLOKAN 2025
matematickyklokan.upol.cz

karta odpovědí kat. Kadet

Jméno řešitele

Třída
Limit:

60 minut

Hodnocení

opravovatele
bodů

Odpověď

(nejvýše jedna)

Chyba

(oprava)

Úlohy za 3 body

A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Úlohy za 4 body

A B C D E

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Úlohy za 5 bodů

A B C D E

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.



Matematický KLOKAN 2025
matematickyklokan.upol.cz

karta odpovědí kat. Junior

Jméno řešitele

Třída
Limit:

75 minut

Hodnocení

opravovatele
bodů

Odpověď

(nejvýše jedna)

Chyba

(oprava)

Úlohy za 3 body

A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Úlohy za 4 body

A B C D E

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Úlohy za 5 bodů

A B C D E

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.



Matematický KLOKAN 2025
matematickyklokan.upol.cz

karta odpovědí kat. Student

Jméno řešitele

Třída
Limit:

75 minut

Hodnocení

opravovatele
bodů

Odpověď

(nejvýše jedna)

Chyba

(oprava)

Úlohy za 3 body

A B C D E

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Úlohy za 4 body

A B C D E

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Úlohy za 5 bodů

A B C D E

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.



A B C D E

1.

2.

3.

4.

A B C D E

5.

6.

7.

8.

A B C D E

9.

10.

11.

12.

A B C D E

13.

14.

15.

16.

A B C D E

17.

18.

19.

20.

A B C D E

21.

22.

23.

24.

A B C D E

1.

2.

3.

4.

A B C D E

5.

6.

7.

8.

A B C D E

9.

10.

11.

12.

A B C D E

13.

14.

15.

16.

A B C D E

17.

18.

19.

20.

A B C D E

21.

22.

23.

24.

A B C D E

1.

2.

3.

4.

A B C D E

5.

6.

7.

8.

A B C D E

9.

10.

11.

12.

A B C D E

13.

14.

15.

16.

A B C D E

17.

18.

19.

20.

A B C D E

21.

22.

23.

24.

A B C D E

1.

2.

3.

4.

A B C D E

5.

6.

7.

8.

A B C D E

9.

10.

11.

12.

A B C D E

13.

14.

15.

16.

A B C D E

17.

18.

19.

20.

A B C D E

21.

22.

23.

24.

A B C D E

1.

2.

3.

4.

A B C D E

5.

6.

7.

8.

A B C D E

9.

10.

11.

12.

A B C D E

13.

14.

15.

16.

A B C D E

17.

18.

19.

20.

A B C D E

21.

22.

23.

24.

A B C D E

1.

2.

3.

4.

A B C D E

5.

6.

7.

8.

A B C D E

9.

10.

11.

12.

A B C D E

13.

14.

15.

16.

A B C D E

17.

18.

19.

20.

A B C D E

21.

22.

23.

24.

A B C D E

1.

2.

3.

4.

A B C D E

5.

6.

7.

8.

A B C D E

9.

10.

11.

12.

A B C D E

13.

14.

15.

16.

A B C D E

17.

18.

19.

20.

A B C D E

21.

22.

23.

24.

A B C D E

1.

2.

3.

4.

A B C D E

5.

6.

7.

8.

A B C D E

9.

10.

11.

12.

A B C D E

13.

14.

15.

16.

A B C D E

17.

18.

19.

20.

A B C D E

21.

22.

23.

24.


